Fundação Hospitalar Getúlio Vargas - FHGV
Município de Tramandaí / RS

Processo Seletivo Público - Edital de Abertura nº 05/2018
Aviso nº 10 - Consulta das Notas Preliminares das Provas Objetivas

1

Execução: Fundação La Salle

FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS - FHGV
MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ / RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL DE ABERTURA Nº 05/2018

AVISO Nº 10 –  CONSULTA DAS NOTAS PRELIMINARES DAS PROVAS OBJETIVAS

O Diretor Geral da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas - FHGV, no uso de suas atribuições, torna
público, por este Aviso, o que segue:

1. CONSULTA DAS NOTAS PRELIMINARES DAS PROVAS OBJETIVAS
Os candidatos poderão acessar a consulta individual das notas preliminares e a grade de respostas
das provas objetivas no site da Fundação La Salle
http://191.252.56.173/portal/modulos/abertura.php. A consulta está disponível a partir desta data no
link – Área do Candidato.

Município de Tramandaí / RS, 10 de Abril de 2018.

Gilberto Barichello

Diretor Geral
Fundação Hospitalar Getúlio Vargas - FHGV

http://191.252.56.173/portal/modulos/abertura.php